
 Calle Piqueras, 98, Edificio CIBIR 
26006 Logroño (La Rioja) 
941 27 88 55  
 
gestión_frs@riojasalud.es 
 
 

Unidad de Gestión y Servicios Generales 
Área de Recursos Humanos 
 

Convocatoria Pública para contratación con carácter temporal y en Régimen de Derecho 

Laboral, de Laboral de quince (15) Psicólogos para el Proyecto de Innovación “Prevención, 

Asistencia y Mejora de la Salud y Bienestar Emocional de las Personas (Saludablemente+). 

 

 

En Logroño, siendo las 09:00 horas del día 23 de Julio, se reúne la Mesa de Selección una vez 

comprobada la existencia de quórum con arreglo al orden del día siguiente: 

 

PUNTO UNO – Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la prueba teórico práctica, 

se procede a elevar a definitivo el listado provisional con el resultado de la Fase II.   

 

LISTADO DEFINITIVO PUNTUACIONES FASE II (PRUEBA TEÓRICO PRÁCTICA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DNI Apellidos Nombre 
Puntuaciones 

Fase II 

***2032** Aguilera Fernández Esther  13,84 

***1433** Anguis Marín Carmen  15 

***5964** Aragón Corvera Inmaculada Leopolda  12,84 

***2301** Berzal Arisqueta Idoia  15 

***3020** Birigay Mínguez Celia  10,36 

***6107** Carballo Velasco José Antonio  15 

***0694** Chávarri Navas Beatriz  10,68 

***0367** Ciarreta López Ana   12,68 

***9586** Cordón Miguel Laura  11,52 

***0733** Dulce Martínez Mónica   13,84 

***1735** Escorzo Imaz Cayetana  12,84 

***3290** Fernández Jubera Sandra   12,68 

***1622** Fernández Rueda Lidia  8,68 

***7188** García Calleja Mª del Camino   15 

***1392** García Laseca María  15 

***8509** Houngbeme Martínez Sergio  12,84 

***3343** Iglesias Núñez Andrea  15 

***2557** Larrinaga Íñiguez Sandra  12,68 
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LISTADO DEFINITIVO PUNTUACIONES FASE II (PRUEBA TEÓRICO PRÁCTICA) 

 

DNI Apellidos Nombre 
Puntuaciones 

Fase II 
***4910** Lázaro Galán Jorge  12,68 

***4929** Litago Zardoya  Laura  12,68 

***6920** Maiso López Mª Belén  15 

***6825** Martínez Monteagudo Laura  13,84 

***9715** Oraá Tabernero Natalia   12,68 

***5475** Ortiz Herce Ana Mª  13,84 

***3464** Palacios Gimeno Ana Mª  13,84 

***3760** Pascual Fernández Marina   14 

***2282** Pérez Martínez Julia  11,68 

***9937** Pevidal Lapeña Claudia  15 

***0282** Reinares Cerro Nerea  15 

***2290** Reyes Serrano María  12,68 

***8286** Rico Escobal Ana Belén  15 

***5891** Ruiz Domingo Elisa  10,36 

***1904** Ruiz Lara Fernando  15 

***3177** Sahagún Flores Lorena María  11,68 

***3496** Santos Pérez Armando Manuel  15 

***0286** Suárez Rodríguez Lara  15 

***1616** Terés Jiménez Carmen   13,84 

***2033** Vidal Aguilar Clara  12,68 

 

Las personas participantes no presentadas a la Fase II se relacionan a continuación: 

 

DNI Apellidos Nombre  

***1851** Millán Fernández Rubén 

***2201** Oraá Baroja  José Enrique 

***9109** Toribio Sánchez Raquel 
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Se recuerda que se ha establecido el punto de corte en 7,5 puntos de forma que pasarán a la siguiente 

fase todos aquellos candidatos que hayan obtenido una puntuación igual o superior a 7,5 puntos.  

 

PUNTO DOS: Se Procede a convocar a los candidatos admitidos a la realización de la FASE III consistente 

en la realización de una entrevista personal que evaluará el bagaje profesional de los candidatos y otros 

aspectos considerados de interés en la convocatoria. 

 

Se valorará: 

1. La experiencia profesional acreditada en el currículo profesional (máximo 5 puntos). 

2. Las habilidades personales y capacidad de interrelación (máximo 5 puntos). 

3. La actitud general ante la convocatoria del puesto de trabajo (máximo 5 puntos). 

4. Experiencia en el ámbito infantojuvenil (10 puntos) 

La puntuación máxima obtenida se sumará con la obtenida en las dos fases previas, obteniendo así la 

puntuación que conformará el orden final del proceso de selección. 

Las entrevistas (Fase III) se realizarán en la Sala de Juntas del edificio CIBIR (3ª Planta), calle Piqueras 

nº 98 de Logroño, en las siguientes fechas:  

 

 Miércoles 24 de julio de 2024:  

 

DNI Apellidos Nombre Día Entrevista Hora Entrevista 

***2032** Aguilera Fernández Esther  24 de Julio de 2024  09:00 horas 

***1433** Anguis Marín Carmen  24 de Julio de 2024  09:20 horas 

***5964** Aragón Corvera Inmaculada Leopolda  24 de Julio de 2024  09:40 horas 

***2301** Berzal Arisqueta Idoia  24 de Julio de 2024 10:00 horas 

***3020** Birigay Mínguez Celia  24 de Julio de 2024  10:20 horas 

***6107** Carballo Velasco José Antonio  24 de Julio de 2024  10:40 horas 

***0694** Chávarri Navas Beatriz  24 de Julio de 2024  11:00 horas 

***0367** Ciarreta López Ana   24 de Julio de 2024  11:40 horas 

***9586** Cordón Miguel Laura  24 de Julio de 2024  12:00 horas 

***0733** Dulce Martínez Mónica   24 de Julio de 2024  12:20 horas 

***1735** Escorzo Imaz Cayetana  24 de Julio de 2024  12:40 horas 

***3290** Fernández Jubera Sandra   24 de Julio de 2024  13:00 horas 

***1622** Fernández Rueda Lidia  24 de Julio de 2024  13:20 horas 
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 Jueves 25 de julio de 2024:  

 

DNI Apellidos Nombre Día Entrevista Hora Entrevista 

***7188** García Calleja Mª del Camino   25 de Julio de 2024  09:00 horas 

***1392** García Laseca María  25 de Julio de 2024  09:20 horas 

***8509** Houngbeme Martínez Sergio  25 de Julio de 2024  09:40 horas 

***3343** Iglesias Núñez Andrea  25 de Julio de 2024 10:00 horas 

***2557** Larrinaga Íñiguez Sandra  25 de Julio de 2024  10:20 horas 

***4910** Lázaro Galán Jorge  25 de Julio de 2024  10:40 horas 

***4929** Litago Zardoya  Laura  25 de Julio de 2024  11:00 horas 

***6920** Maiso López Mª Belén  25 de Julio de 2024  11:40 horas 

***9715** Oraá Tabernero Natalia   25 de Julio de 2024  12:00 horas 

***5475** Ortiz Herce Ana Mª  25 de Julio de 2024  12:20 horas 

***3464** Palacios Gimeno Ana Mª  25 de Julio de 2024  12:40 horas 

***3760** Pascual Fernández Marina   25 de Julio de 2024  13:00 horas 

 

 

Viernes 26 de julio de 2024 

 

DNI Apellidos Nombre Día Entrevista Hora Entrevista 

***2282** Pérez Martínez Julia  26 de Julio de 2024  09:00 horas 

***9937** Pevidal Lapeña Claudia   26 de Julio de 2024  09:20 horas 

***0282** Reinares Cerro Nerea   26 de Julio de 2024  09:40 horas 

***2290** Reyes Serrano María   26 de Julio de 2024 10:00 horas 

***8286** Rico Escobal Ana Belén   26 de Julio de 2024  10:20 horas 

***5891** Ruiz Domingo Elisa   26 de Julio de 2024  10:40 horas 

***1904** Ruiz Lara Fernando   26 de Julio de 2024  11:00 horas 

***3177** Sahagún Flores Lorena María   26 de Julio de 2024  11:40 horas 

***3496** Santos Pérez Armando Manuel   26 de Julio de 2024  12:00 horas 

***0286** Suárez Rodríguez Lara   26 de Julio de 2024  12:20 horas 

***1616** Terés Jiménez Carmen    26 de Julio de 2024  12:40 horas 

***2033** Vidal Aguilar Clara   26 de Julio de 2024  13:00 horas 

***6825** Martínez Monteagudo Laura 26 de Julio de 2024  13:20 horas 

 

 

 

Como prueba de conformidad con lo anteriormente expuesto, se firma la presente Acta. 
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